Dansk Border og Fife Klub.

Indteegter

Stadepenge
Salg i cafe
Bespisning
Lotteri

Frivillig bidrag
Annonceindteegt
Andre indtaegter
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Udagifter

20. Dommerudgift
21. Rosetter og pokaler
22. Indkgb til Cafe
23. Lotteri

24. Karsel.

25. Bespisning
26. Andre udgifter
27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

Arets overskud / underskud

Status pr. 31.12.05.

Aktiver.

Kontant kassebeholdning 31.12.13.

Indestdende Bank 31.12.13.

Passiver.

Kontant kassebeholdning 01.01.13.

Indestdende Bank 01.01.13.
Aret’s overskud / underskud

Balance
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Udstillingsregnskab 2023

4.112,00

4.200,00
2.860,00
220,00

2.375,00

500,00
2.843,80
500,00

#REFERENCE!
#REFERENCE!

#REFERENCE!
#REFERENCE!

5.173,20

#REFERENCE!

kr 11.392,00

kr 6.218,80

kr 5.173,20

#REFERENCE!

#REFERENCE!

Overstaende regnskab er revideret pa grundlag af bogfering og er i overensstemmelse hermed.

Kassebeholdning er forevist og indestdende pa bankkonto er afstemt.

Kasserer

Ole Jeppesen

Revisor

Revisor




